Oferta nr 394 / 6
Sprzęt do kuchni
2018-04-29
2-3 tygodni
Przedpłata
Warszawa, 2018-03-29 09:45:13,
aktualizacja: 2018-03-30 09:07:03
TECHCON.

TECHCON Witold Łoza
ul. Poniatowskiego 5A
22-600 Tomaszów Lubelski
Oddział Zamość
Białobrzegi 95a
22-400 Zamość
TECHCON Witold Łoza, ul. Poniatowskiego 5A, 22-600 Tomaszów Lubelski
Strona 1
Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
01 Regał magazynowy, 4 półki pełne 400mm
1800(H)mm, 700(W)mm, 400(D)mm
POL-334 334-074 1 737,00 zł 10% 663,30 zł
02 Szafa chłodnicza 350 l.
1850(H)mm, 600(W)mm, 600(D)mm
880400 1 2 675,00 zł 26% 1 979,50 zł
04 Stół przyścienny bez półki 700mm
850(H)mm, 500(W)mm, 700(D)mm
POL-101 101-057 1 475,00 zł 10% 427,50 zł
05 Zmywarko wyparzarka uniwersalna Power
Digital z dozownikiem płynu myjącego
836(H)mm, 565(W)mm, 636(D)mm
801555 1 6 595,00 zł 20% 5 276,00 zł
06 Stół ze zlewem, półką i miejscem na
zmywarkę lub lodówkę 600mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-231 231-126-L 1 1 136,00 zł 10% 1 022,40 zł
07 Spryskiwacz z baterią i wylewką 651522 1 839,00 zł 10% 755,10 zł
08 Szafa przelotowa z drzwiami na zawiasach
500mm
1800(H)mm, 800(W)mm, 500(D)mm
(Szafa o wymiarach: 500x800x1000 z jedną półką)
POL-312 312-085 1 2 423,00 zł 25% 1 817,25 zł
09 Stół ze zlewem i półką 600mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-212 212-126-L 1 1 290,00 zł 10% 1 161,00 zł
10 Kuchnia elektryczna 6-płytowa wolnostojąca z
półką 15,6kW
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
979600 1 3 999,00 zł 10% 3 599,10 zł
11 Piec konwekcyjno-parowy 10,5kW 7xGN1/1
957(H)mm, 860(W)mm, 940(D)mm
XV 593 900590 1 12 299,00 zł 15% 10 454,15 zł
12 Podstawa do pieców Cheflux i Bakerlux
672(H)mm, 860(W)mm, 680(D)mm
905167 1 1 369,00 zł 10% 1 232,10 zł
13 Okap przyścienny skrzyniowy 1000mm
450(H)mm, 2200(W)mm, 1000(D)mm
(Do ceny należy doliczyć labiryntowe łapacze
tłuszczu - 400 zł, oświetlenie - 390 zł i króciec - ok.
100 zł)
POL-710 710 2210 1 1 636,00 zł 10% 1 472,40 zł
14 Stół ze zlewem i półką 600mm
850(H)mm, 700(W)mm, 600(D)mm
POL-212 212-076 1 1 047,00 zł 10% 942,30 zł
15 Stół chłodniczy 2 drzwiowy
880(H)mm, 900(W)mm, 700(D)mm
842029 1 2 839,00 zł 28% 2 044,08 zł
Suma netto: 32 846,18 zł